1

令和３年５月６日

各位

                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                             （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．03-6452-9626）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

（訂正）「第三者割当による新株式及び第 12 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行

並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、令和３年４月 30 日に開示いたしました「第三者割当による新株式及び第 12 回新株予約権（行

使価額修正条項付）の発行並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」に関しまして、記

載に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所及び内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

Ⅰ. 第三者割当による新株式及び第 12 回新株予約権の発行について

３．調達する資金の額、使途及び支出予定時期

（１）調達する資金の額

＜訂正前＞

  調達する金額の総額                   2,514,142,348 円

内訳（本新株式）金銭による払込額             500,002,000 円

    （本新株予約権の発行による調達額）           14,137,948 円

    （本新株予約権の行使による調達額）         2,000,002,400 円

  発行諸費用の概算額                    144,000,000 円

  差引手取概算額                     2,370,378,661 円

＜訂正後＞

  調達する金額の総額                   2,514,142,348 円

内訳（本新株式）金銭による払込額             500,002,000 円

    （本新株予約権の発行による調達額）           14,137,948 円

    （本新株予約権の行使による調達額）         2,000,002,400 円

  発行諸費用の概算額                    144,000,000 円

  差引手取概算額                     2,370,142,348 円

2

（別紙）発行要項

【第 12 回新株予約権】

６．割当先及び割当個数

＜訂正前＞

株式会社 TK コーポレーション    344,828 個（潜在株式数 34,482,000 株）

＜訂正後＞

株式会社 TK コーポレーション    344,828 個（潜在株式数 34,482,800 株）

７. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

＜訂正前＞

（１）本新株予約権の目的である株式の種類及び総数は、当社普通株式 34,482,000 株とする（本新

株予約権１個あたりの目的である株式の数（以下、「割当株式数」という。）は 100 株とする｡）。

但し、本項第（２）号及び第（３）号により割当株式数が調整される場合には、本新株予約権

の目的である株式の総数は調整後割当株式数に応じて調整されるものとする。

＜訂正後＞

（１）本新株予約権の目的である株式の種類及び総数は、当社普通株式 34,482,800 株とする（本新

株予約権１個あたりの目的である株式の数（以下、「割当株式数」という。）は 100 株とする｡）。

但し、本項第（２）号及び第（３）号により割当株式数が調整される場合には、本新株予約権

の目的である株式の総数は調整後割当株式数に応じて調整されるものとする。

 以上